
終値7月 31日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 123.93 136.20 90.54 193.64

エントリー -21ｐ +46p -1ｐ -8ｐ

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

-55ｐ -75ｐ +120ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 94.71 128.38 1.5047 1.5098

エントリー -77ｐ +27p +52p -28ｐ

昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

-165ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+853p

様子見 様子見

ＣＡＤ/ＪＰＹ

コメント

ＥＵＲ/ＡＵＤ ＧＢＰ/ＣＨＦＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見 様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

様子見様子見

8/3.発行【加休場/英17:30/米21:30・23:00】月曜/月初 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見様子見

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 8/2 13：45※本レポート有効時間 '15/8/4 ＡＭ 5：59

保有ポジ

昨日結果

コメント



終値 7月 31日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.0991 1.5626 0.7308 0.6602

エントリー +58p +22p +15p -1ｐ

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陰線３本

今月成績 今月成績 今月成績 7/22・12：30 -60ｐ 今月成績

-195ｐ +152ｐ 0.6610 買 0.6550 決 -160ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.3094 0.9664 0.7040 1.4383

エントリー +90p -29ｐ +31p +165p

昨日 結果 陽線３本 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果

7/29・17：15 -99ｐ 今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

1.2951 売 1.3050 決 -179ｐ -30ｐ +160ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+853p

更新日時 8/2 13：49

様子見

様子見

様子見

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '15/8/4 ＡＭ 5：59

損切

ＵＳＤ/ＣＡＤ

様子見

ＵＳＤ/ＣＨＦ ＥＵＲ/ＧＢＰ

保有ポジ

コメント

保有ポジ

ＥＵＲ/ＣＡＤ

昨日結果

コメント

8/3.発行【加休場/英17:30/米21:30・23:00】月曜/月初 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見様子見 様子見

様子見

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

損切



2015 ７月
6/29. 122.54 6/23. 138.41 6/26. 94.85 6/29. 192.88 6/9. 88.71 6/29. 98.81 6/23. 132.77 6/29. 20,069

49 33 62 60 51 60 112 77 45 43 50 49 73 56 175 230

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

122.50 -4 136.62 -108 94.44 +34 192.49 -39 82.87 -110 98.06 -75 130.98 -153 20,229 +160

1 水 123.17 +67 136.15 -47 94.17 -27 192.41 -8 82.98 +11 97.84 -22 129.90 -108 20,575 +346

2 木 123.11 -6 136.48 +33 93.99 -18 192.19 -22 82.78 -20 98.11 +27 130.47 +57 20,500 -75

3 金 122.92 -19 136.58 +10 92.43 -156 191.51 -68 82.31 -47 97.82 -29 130.75 +28 20,470 -30

6 月 122.57 -35 135.53 -105 91.95 -48 191.36 -15 81.97 -34 96.87 -95 130.03 -72 20,288 -182

7 火 122.56 -1 134.97 -56 91.33 -62 189.51 -185 81.54 -43 96.43 -44 129.50 -53 20,449 +161

8 水 120.70 -186 133.71 -126 89.67 -166 185.40 -411 81.25 -29 94.72 -171 127.71 -179 19,304 -1145

9 木 121.34 +64 133.96 +25 90.39 +72 186.67 +127 81.81 +56 95.50 +78 128.02 +31 19,674 +370

10 金 122.86 +152 137.08 +312 91.41 +102 190.50 +383 82.59 +78 97.01 +151 130.93 +291 20,094 +420

13 月 123.45 +59 135.92 -116 91.45 +4 191.23 +73 82.64 +5 96.88 -13 129.92 -101 20,392 +298

14 火 123.44 -1 135.93 +1 92.06 +61 193.02 +179 82.80 +16 96.95 +7 130.65 +73 20,515 +123

15 水 123.77 +33 135.58 -35 91.34 -72 193.58 +56 81.58 -122 95.86 -109 130.04 -61 20,555 +40

16 木 124.15 +38 135.06 -52 91.93 +59 193.86 +28 80.89 -69 95.75 -11 129.62 -42 20,695 +140

17 金 124.09 -6 134.38 -68 91.53 -40 193.75 -11 80.97 +8 95.65 -10 129.04 -58 20,726 +31

20 月 124.31 +22 134.57 +19 91.66 +13 193.56 -19 81.66 +69 95.66 +1 128.87 -17 20,801 +75

21 火 123.89 -42 135.46 +89 91.92 +26 192.82 -74 82.14 +48 95.73 +7 129.29 +42 20,721 -80

22 水 123.98 +9 135.51 +5 91.49 -43 193.58 +76 81.64 -50 95.15 -58 129.18 -11 20,641 -80

23 木 123.94 -4 136.18 +67 91.19 -30 192.29 -129 81.87 +23 95.04 -11 129.08 -10 20,566 -75

24 金 123.87 -7 135.98 -20 90.27 -92 192.12 -17 81.52 -35 94.92 -12 128.66 -42 20,371 -195

27 月 123.24 -63 136.71 +73 89.60 -67 191.78 -34 81.41 -11 94.55 -37 128.03 -63 20,161 -210

28 火 123.56 +32 136.67 -4 90.69 +109 192.94 +116 82.73 +132 95.62 +107 128.39 +36 20,360 +199

29 水 123.96 +40 136.19 -48 90.45 -24 193.46 +52 82.70 -3 95.80 +18 128.12 -27 20,460 +100

30 木 124.14 +18 135.74 -45 90.55 +10 193.72 +26 81.98 -72 95.48 -32 128.11 -1 20,570 +110

31 金 123.93 -21 136.20 +46 90.54 -1 193.64 -8 81.74 -24 94.71 -77 128.38 +27 20,610 +40

534 391 680 716 456 846 1,116 1,001 446 559 396 731 585 845 2,453 2,072

陽 陰 11 12 11 12 9 14 10 13 10 13 8 15 8 15 14 9

15/8/3 Yoshimune-fx
1302 2117 1005 1127

pips

営業日数

925 1396

23 23

62 197

Ｕ/Ｄ平均

57 92 44 4961

先月最終日

前回

値幅平均/日 40

【対円】 '１５/０７ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

23 23 23 23 23 23

1430 4525



2015 ７月
6/30. 1.1152 6/30. 1.5709 6/30. 0.7706 6/11. 0.7015 6/30. 0.9355 6/22. 1.2309 4/22. 1.9623 5/29. 1.0766

66 54 52 46 38 37 41 38 48 32 57 45 151 150 57 59

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.1152 -84 1.5709 -30 0.7706 +26 0.6766 -86 0.9355 +106 1.2499 +95 2.3226 +246 1.1395 +184

1 水 1.1054 -98 1.5618 -91 0.7646 -60 0.6737 -29 0.9488 +133 1.2592 +93 2.3187 -39 1.1351 -44

2 木 1.1085 +31 1.5612 -6 0.7633 -13 0.6724 -13 0.9438 -50 1.2546 -46 2.3227 +40 1.1358 +7

3 金 1.1121 +36 1.5575 -37 0.7518 -115 0.6701 -23 0.9410 -28 1.2579 +33 2.3277 +50 1.1274 -84

6 月 1.1057 -64 1.5605 +30 0.7499 -19 0.6690 -11 0.9428 +18 1.2653 +74 2.3338 +61 1.1215 -59

7 火 1.1012 -45 1.5462 -143 0.7453 -46 0.6653 -37 0.9469 +41 1.2711 +58 2.3247 -91 1.1205 -10

8 水 1.1077 +65 1.5361 -101 0.7429 -24 0.6731 +78 0.9458 -11 1.2746 +35 2.2828 -419 1.1040 -165

9 木 1.1039 -38 1.5383 +22 0.7448 +19 0.6745 +14 0.9480 +22 1.2707 -39 2.2827 -1 1.1053 +13

10 金 1.1161 +122 1.5524 +141 0.7444 -4 0.6736 -9 0.9394 -86 1.2657 -50 2.3129 +302 1.1087 +34

13 月 1.1009 -152 1.5490 -34 0.7407 -37 0.6696 -40 0.9503 +109 1.2741 +84 2.3142 +13 1.1067 -20

14 火 1.1010 +1 1.5637 +147 0.7459 +52 0.6724 +28 0.9450 -53 1.2731 -10 2.3313 +171 1.1109 +42

15 水 1.0954 -56 1.5642 +5 0.7380 -79 0.6592 -132 0.9520 +70 1.2915 +184 2.3741 +428 1.1200 +91

16 木 1.0878 -76 1.5614 -28 0.7406 +26 0.6517 -75 0.9581 +61 1.2963 +48 2.3964 +223 1.1368 +168

17 金 1.0834 -44 1.5611 -3 0.7382 -24 0.6530 +13 0.9622 +41 1.2975 +12 2.3914 -50 1.1320 -48

20 月 1.0825 -9 1.5570 -41 0.7373 -9 0.6568 +38 0.9647 +25 1.2998 +23 2.3710 -204 1.1230 -90

21 火 1.0934 +109 1.5561 -9 0.7420 +47 0.6629 +61 0.9587 -60 1.2954 -44 2.3492 -218 1.1211 -19

22 水 1.0929 -5 1.5614 +53 0.7379 -41 0.6587 -42 0.9602 +15 1.3036 +82 2.3711 +219 1.1238 +27

23 木 1.0987 +58 1.5517 -97 0.7357 -22 0.6608 +21 0.9601 -1 1.3039 +3 2.3485 -226 1.1136 -102

24 金 1.0978 -9 1.5518 +1 0.7289 -68 0.6581 -27 0.9631 +30 1.3047 +8 2.3596 +111 1.1089 -47

27 月 1.1092 +114 1.5560 +42 0.7270 -19 0.6605 +24 0.9630 -1 1.3039 -8 2.3562 -34 1.1008 -81

28 火 1.1060 -32 1.5614 +54 0.7337 +67 0.6696 +91 0.9628 -2 1.2923 -116 2.3343 -219 1.0967 -41

29 水 1.0986 -74 1.5606 -8 0.7300 -37 0.6677 -19 0.9684 +56 1.2950 +27 2.3415 +72 1.0953 -14

30 木 1.0933 -53 1.5604 -2 0.7293 -7 0.6603 -74 0.9693 +9 1.3004 +54 2.3640 +225 1.1048 +95

31 金 1.0991 +58 1.5626 +22 0.7308 +15 0.6602 -1 0.9664 -29 1.3094 +90 2.3693 +53 1.1083 +35

594 755 517 600 226 624 368 532 630 321 908 313 1,968 1,501 512 824

陽 陰 9 14 10 13 6 17 9 14 13 10 16 7 13 10 9 14

3469 1336
15/8/3 Yoshimune-fx

850 900 951 1221

pips

営業日数

1349 1117

23 23 23 23 23 23 23 23

151 5853

前月最終日

前回

値幅平均/日 59 49

Ｕ/Ｄ平均

37 39 41

【外貨１】 '１５/０７ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD



2015 ７月
6/29. 1.3939 6/30. 0.7092 6/30. 1.4453 6/30. 1.4694 6/30. 2.0386 6/10. 1.9038 5/28. 1.5255 6/24. 17,975

77 55 47 40 100 89 66 73 113 84 97 77 93 100 88 87

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.3938 -1 0.7092 -55 1.4453 -179 1.4694 +136 2.0386 -113 1.9632 +110 1.6469 +63 17,633 +1

1 水 1.3918 -20 0.7079 -13 1.4458 +5 1.4814 +120 2.0427 +41 1.9664 +32 1.6412 -57 17,770 +137

2 木 1.3909 -9 0.7110 +31 1.4525 +67 1.4736 -78 2.0455 +28 1.9586 -78 1.6501 +89 17,741 -29

3 金 1.3982 +73 0.7150 +40 1.4796 +271 1.4652 -84 2.0728 +273 1.9587 +1 1.6611 +110 17,704 -37

6 月 1.3989 +7 0.7086 -64 1.4744 -52 1.4714 +62 2.0812 +84 1.9747 +160 1.6537 -74 17,743 +39

7 火 1.3998 +9 0.7122 +36 1.4781 +37 1.4643 -71 2.0753 -59 1.9654 -93 1.6558 +21 17,773 +30

8 水 1.4121 +123 0.7212 +90 1.4912 +131 1.4527 -116 2.0679 -74 1.9580 -74 1.6464 -94 17,531 -242

9 木 1.4030 -91 0.7179 -33 1.4827 -85 1.4584 +57 2.0662 -17 1.9551 -29 1.6381 -83 17,549 +18

10 金 1.4125 +95 0.7198 +19 1.5011 +184 1.4573 -11 2.0884 +222 1.9662 +111 1.6607 +226 17,767 +218

13 月 1.4028 -97 0.7107 -91 1.4862 -149 1.4721 +148 2.0912 +28 1.9738 +76 1.6447 -160 17,986 +219

14 火 1.4014 -14 0.7043 -64 1.4780 -82 1.4776 +55 2.0991 +79 1.9902 +164 1.6416 -31 18,055 +69

15 水 1.4139 +125 0.7000 -43 1.4839 +59 1.4892 +116 2.1203 +212 2.0202 +300 1.6617 +201 18,077 +22

16 木 1.4106 -33 0.6969 -31 1.4687 -152 1.4958 +66 2.1083 -120 2.0233 +31 1.6695 +78 18,090 +13

17 金 1.4059 -47 0.6942 -27 1.4667 -20 1.5018 +60 2.1178 +95 2.0255 +22 1.6613 -82 18,082 -8

20 月 1.4071 +12 0.6957 +15 1.4692 +25 1.5022 +4 2.1129 -49 2.0236 -19 1.6492 -121 18,075 -7

21 火 1.4165 +94 0.7031 +74 1.4742 +50 1.4917 -105 2.0972 -157 2.0146 -90 1.6514 +22 17,892 -183

22 水 1.4248 +83 0.7001 -30 1.4821 +79 1.4988 +71 2.1172 +200 2.0348 +202 1.6600 +86 17,879 -13

23 木 1.4320 +72 0.7081 +80 1.4934 +113 1.4898 -90 2.1105 -67 2.0229 -119 1.6629 +29 17,771 -108

24 金 1.4329 +9 0.7078 -3 1.5077 +143 1.4945 +47 2.1309 +204 2.0243 +14 1.6694 +65 17,604 -167

27 月 1.4459 +130 0.7128 +50 1.5255 +178 1.4985 +40 2.1409 +100 2.0289 +46 1.6793 +99 17,480 -124

28 火 1.4294 -165 0.7086 -42 1.5077 -178 1.5034 +49 2.1282 -127 2.0177 -112 1.6537 -256 17,634 +154

29 水 1.4228 -66 0.7049 -37 1.5066 -11 1.5111 +77 2.1401 +119 2.0212 +35 1.6497 -40 17,752 +118

30 木 1.4218 -10 0.7009 -40 1.4995 -71 1.5126 +15 2.1403 +2 2.0293 +81 1.6564 +67 17,765 +13

31 金 1.4383 +165 0.7040 +31 1.5047 +52 1.5098 -28 2.1411 +8 2.0466 +173 1.6675 +111 17,727 -38

997 552 466 518 1,394 800 987 583 1,695 670 1,448 614 1,204 998 1,050 956

陽 陰 13 10 10 13 14 9 15 8 15 8 15 8 13 10 12 11

15/8/3 Yoshimune-fx
2194 1570 2365 2062 2202 2006

pips

営業日数

1549 984

23 23 23 23

96 8790

23 23 23 23

95 68 10343

前月最終日

前回

値幅平均/日 67

Ｕ/Ｄ平均

【外貨２】 ’１５/０７ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30


